ĐẢNG BỘ XÃ AN NHƠN TÂY
CHI BỘ...............................................

*

Số         -TB/CB

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

.................., ngày     tháng    năm

THÔNG BÁO
Kết luận giám sát đối với (họ và tên, chức vụ, nơi công tác của đảng viên được giám sát) … ………………………………………… trong việc (ghi nội dung giám sát)  …………………………...………………… …………………………………………
-----
Xét báo cáo của Tổ giám sát theo Kế hoạch số ……- KH/CB ngày … tháng … năm …… của Chi bộ về giám sát (nêu nội dung giám sát)……………………………

……………………………………, Chi bộ nhận thấy đồng chí(tên của đảng viên được giám sát).................................................................................... có những ưu điểm, hạn chế, khuyết điểm như sau:
1. Ưu điểm
2. Hạn chế, khuyết điểm

3. Để tiếp tục thực hiện tốt (nêu nội dung giám sát)…………………………, Chi bộ ............ yêu cầu:

......................................................................................................................

Theo Quy chế làm việc, Chi bộ ............. thông báo để (đảng viên được giám sát).................................... biết, triển khai thực hiện và báo cáo cho Chi bộ ... trước ngày .../.../….
	Nơi nhận:

- UBKT Đảng ủy(để báo cáo),

- Chi ủy Chi bộ............. (để theo dõi),

- Đ/c ... ………………. (để thực hiện),

- Lưu Chi bộ; hồ sơ tổ giám sát.

	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ

MẬT